ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
“АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ“
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ
	[image: ]

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АКСУБАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
  СУНЧЕЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
423052,Республика Татарстан, Аксубаевский муниципальный район, с. Сунчелеево, ул.Ленина, 76.
Тел. (8-84344-4-98-24)  ОГРН 1061665002080,
ОКПО 94318582, ИНН/КПП 1603004776/160301001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 июня 2023 года 						                    №4

«О внесений изменений в постановление исполнительного
комитета Аксубаевского муниципального района Республики
Татарстан № 17 от 13.12.2022 г. «Об утверждении порядка и сроков
внесения изменений в перечень главных администраторов
доходов бюджета Исполнительного комитета Сунчелеевского
сельского поселения Аксубаевского муниципального
района Республики Татарстан»

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с законодательством, исполнительный комитет Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Внести в Порядок и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан утвержденного  Постановлением Исполнительного комитета Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от  13.12.2022    № 17 следующие изменения:
1.1. Абзац 3 пункта 1 изложить в следующей редакции: «Изменения в перечень вносятся в течение 30 дней после внесения изменений в федеральном и региональном законодательстве в части изменения в составе закрепленных за главными администраторами кодов классификации доходов бюджета».
2.  Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Сунчелеевского сельского поселения, разместить на официальном сайте Аксубаевского муниципального района (http:// аksubaevo.tatarstan.ru) и опубликовать на официальном сайте правовой информации (//httр:pravo.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
Сунчелеевского сельского поселения	                                     И.В. Крайнова

image1.png